
/

ESTADO Do CEARÁ '”'¿››nzzâ‹\~'^'°?
PREFEITURA MuN|c|PAL DE MORADA NovA

AVISO DE LICITAQAO

PROCESSO N.9 PP-001/2019-DIVERSAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, torna
público que às 09:00hs do dia 21 de janeiro de 2019, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial PP - 001/2019 - DIVERSAS, tipo menor preço, para a
CONTRATAÇÃO na P1uzsTAÇÃo DE sizxvlços DE |.ocAçÃo DE vaicutos
DIVERSOS, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS ` DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIA DE ESPORTE E AUTARQUIA DO MEIO
AMBIENTE) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM A
QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL, conforme
anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de transcrição, e o
que determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da
Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

' O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente def Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, na Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da
publicação deste Aviso, no liorário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 08 de janeiro de 2019

/2)»/vz ea MI
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

*-« Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

I
HREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CASTRO, ND. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 82940.00!!
K CNPJ 07.762.340/0001-00 - CGF 05.920.111-4. E-MAIL: lÍt:lLE|:a0|'I1fl@0u!I00l(.00m.br /

II U5 U \šaã 0%
Q É

.. fllâí



:Inema uimnmianein nz vunuuaqu uuaii

D|ÁR||:| EIF||:|A|_
DDS MUNICIPIOS DD CEARA V A

Curi . 08 da .Ilneiro de 2019? ' Diirio Oficill dos Municipios do Estado dO Curi ' ANO IX I N' 2106

Esrano no CEARA ,
. . i=iu=.rEn'ui‹a iviuNicu›aL DE Açoriana

PizocUnAno1ua.cr:xAL no Mimclrio
nEsic.Na ivn-:ivnmos na con/iissÃo i›icIuviaNEN1'a na

› Llciracüi-:s. E DÁ oumas I=iiovmENcias.
PORTARIA N' 001/2019 Acupl.ll1~CE, 02 de jlnelrn II: 2019.

Designa membro: dl Comiislo Permanent: de
Lizizzçõez. z ea zum pmviàeiizizz.

ANTONIO ALMEIDA NETO, Prefeito Munidpkl de
AcnpI:nlCE. no usn de sum ao-ibuicõefl legais. e considerando o

Ezpeiiiziiuz
aimizçiii im Miziiiztiziizi z vieram. aii Ema» ii» cm-x - APIIECE

Duurrolua no mimoziuuuu
I'lESl1>EN'I'E GADYEL GONÇALVES DE AGUIAII PAULA SÃO
BENEDITO -
VICE I>Iu".smEN'rE Ioianclsco NILSON ALVES DINIZ CEDIID
SECILETÁRIA GERAL JOSE AILTON DE sonsaimasil. CRATO
I' SECRETÁRIO RAIMUNDO NONATO sousa sI1.va IIIAUÇUIIA
'rI¬:souxrJ.Iio canal. osvai.Do iioNoI¡'Io Lemos Ni‹:'ro
Iunuirraiia =
I' 'rEsouiuu.iio nAI.iviuN'Do wi‹:iiEII DE ARAÚJO missas
rnEsmEN'ri‹: DE IIDNIIA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO Do Noam ,.
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO YRADIQIIE ACCIOLY GUAIUIA
'lTl.'Il'LAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TI'l'U'LAR ECILDO EVANGELISTA FILIIIO MONEAÇA
SUPLÉNÍE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.IRA.PIJAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEDNE JUNIOR DE /LIIAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILIISON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NOITE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO 'I

REGIÃO ol JOÃO PAULO DE carmo canmtmo Imiuiz sILva
ivii\i1ANGuarE
REGIÃO oz ANTONIA III:LomIi i‹¬.s1'aiv.AM Rountouiis
I'E.v|.§uoca
EEK; 4 0 os EI.|z.Eu CHARLES ivioNrEmo Iraiuima
REGIAO 04 ADEMAR PINTO vEiiAs EAIIIIOQUINI-Ia
REGIÃO os CARLOS sEI\G1o Iwrmo MOREIIA IPI!
REGIÃO os ALEX IIENIIIQUE ALVES IIE MELO i›acuIÁ
REGIÃO in Mama Do lozaiuo AIiAv.Io nmxosa Imvnzmzs
CANINIIE =
REGIÃO us FIIANICLIN vziusswio ouvEmA ACARAPE
iimiao II Naseuviti DE snvsanixiiuzma FOIITIM
Iu:Gu_m in ivaN'rLno N'L'NIi.s Da sILva IIALIIANO
REGIAO II Jose JUAREZ i›Io‹:ENEs I'avAiiEs BIACEMA
REGIAO Iz JOSÉ ILARIO GONÇALVES MARQUES QUIXADÁ
REGIAO is aN1oNIo Laves MELO II›aI›oI1aNGa
ILEGIAO Io Eis»/Iaiicit Eannos Iizziixiia Iuquzw cAI\NEmo
REGIÃO Is Josi; IIaIuu:'ro como NETO Qum:iu.\NoPoLEs
REGIÃO Is EDNALDD DE Lavoiz coimas isuarii
REGIAO I7 Josi GEIIALDO nos sAN'ros irainvnimvi
REGIAO Ii I'lANcco EVANIIEIITO ALMEIDA Assaiuí:
REGIAO I9 .lost EDMILSON LEITE LEITE Iiauosa caimuacll
REGIAO zu JOSEVAN LEITE DI; OLIVEIRA ivtaimrri

o Diâi-ie ofizizi em Miiiiizipizz iiiz Eiuaz ao uma eiimz súiuçto vnimiz A
mõcieziúmçsz e miupâzezicia da gi-me imiizipzi.

iiizpziiiii mz «ft si az Lei Feúmi ii' Less/93 zzzizibiiiziiiz em i Lei
organiza az Miiiiiziiziz.
RESOLVE:

Art.I'-DESIGNAIIA Presidente. ns respectivos Membro: e o
supiziiiz pm zmzzzimiizsz iu czmiâzâz Pei-izizizeiiie de Liúiizçúez. ii
zzizzz

auroma uu auaxma na mva
""$“'" "' ci›iz›‹-muómm

‹:rrN-wi.i›:.m.1i
simxurs .vxlninou Alm: na unacnifir u:Aos.m.àI

numas

AI1.2'- A investidura dos integrantes da Comia'-são uciruu designada
não exeedzri a OI (uni) uio, vedada a recondução dos mesmos. na sua
totalidade. pm ci pennao :iibieqiizi-iiz.
Arm- -em r‹›n.zi-ia izim zm vigoz nz em az ziiz piisiâzzzâiz,
zzvzgziizieiz z‹ ziiipziiçõzâ em ziiiiizsi-iii.
REGISTRILSE
PUBLIQUE-SE
CIJMPRASE.

Plço dl Ptcfeitun Municipal de Acopiara, 02 de Ianeito de 2019.

aivrózvlo ALMEIDA NET/J
Prefeiw Miiiiizipai

rubuzzàz Pim
Iuiizuinâ Piiuiz czvziwiie

côàigzi iàziizifiezdm-zssszsoto
PROCURADORIA-GERAL DO iviuNiciI›io

DESIGNA u‹A) i›xEGoEn1o(a) E A I1EsI=i‹:cTiva Eouira
DE APOIO PARA a'ruAIusM Nos TRABALHOS ATINENTiss

Às LICITAÇÕES Na MODALIDADE PREGÃO.
PORTARIA N' 002/2019 Aeopiirfl-CE, 02 de juuelru do 2019.

Designa o(x) pregoeiiu(a) e A respectiva equipe de
apoia pan aiuuem nos trabalho: atinente: As
Licitações na modalidade pregão.

ANTONIO ALMEIDA Nino, i›i-ema» Mimiupzi ii»
azzizim/ce, iiii uw fiz em zizâizuivõez izzzúi, z wiiziazmiàz ii
ziispzziiz iiiz ut 3-, iriam iv. âi-. iu Lei Feazizi ii- io.s2o/oz
zozúziziúz com I Lei oigâiiizz az Miizizipiz.
RESOLVE:

Ani' _ D1=.siGNAR ii (z) piegziúfiio), I fzzpmivz equipe az zpzizz
e e(a) suplente para atuarem nos crabaums .iuizeizies Ls Iiiziuçiiea na
modziiidzde pregio. de iniereâse da Adniiniiitnçâø Pitbiiez Mui-iieipai,
a nba:

“mim” imi‹i.zi.ziii›iziizi iiiiizvi
zw ir izz.m.¬imi, iizwiz niziiviziiiiiiiz
CFF N' 193 195313 no,,,,,,,  

m "om J›.l.I'NII'ElBIIlII'IB!¡1l11AflUll!A
«JPN-|rÀi.l|5¬|l;\-'IIsiziimz ziz»zu‹z›ziiv.zi,.‹.iizii
CPF N' IB2\.401¡66b0I

' ww.úizúzmwii=ipu.=zizibz/.preze 1



Curi , OS II: Janeiro :Ie 20I9` ' Diária Oficial dos Municípins do Eiladn da Curi ' ANO IX I N" ZIOG

ze¿Éúzz az .enem pm 1v1:E.D1‹:o * co/A~mNçÃo
P ARLA.
Nmnxcc É.

1
I!IOš: mímf: 'M Q

GAIREL CAI!nawww mx flwfls Q°"^*““°^”°
HOflm. “°*íz‹››z›z1‹=‹z mo . 1‹1w.W. WMM

FERREIRA . 75 UJ\SS\`FlCADO.M1...W M... zNOÉ.M zm. . . ='~="==^“=“
Com bue no exposm acirm e nbsemmdšz 1-ignmszmzme 11
DIISSIFICIIÇÍD CIO PYDCÇSSD WICIIVD. ÍGI II|CI\.I.Ífi0 O Candidato
clflssificável LUCAS LEUVHG TELIES PARENTE, que wii Slli
conv9;cnção em IO de Janeiro de 2019. sem prejnšus aos demais.

Mzmízzçz- cz . uv ue Jum az 2019
ANTÚNIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA
Secretaría Municipal de Saúde "

Ã Publicado pur:
1 carlos Auaâ Pam e suvâ

H cúaign lúem_snm1.z1-zD1ao53o91
' sEc¡u:'rA1uA mz SAÚDE
EDITAL DE coNvocAÇÃo N' 035/:ms SELEÇÃO

TDMPORARIA PA11A coN1'xA'rAÇÃo, 1vn‹:D1co CLINICO
/ATENÇÃO PRIMÁRIA, CONFORME VAGA DISPONIVEL

No EDITAL N'32/1015
A swzzz.-az az smúz .zm ,zur um úzszz, zzzwzzzz nz =1zzz1fi¢âv=1z
pm uz zzzzzzs úz Mmzlco c1.1N1co /An:NçÃo 1=1umÁ1uA_
cowomwâ vAc.A D1s1›oN¡vu1. No r;p1'rA1. Nm/zo1s
czzzzfmm z11z.11› zbzâzm. 1. ze zpzzmzzz mz me az szzmzzâz az
Saúdc, Iucllizl/:Il Ill :ul Dl José Carneiro . I55, Momhflç1¡«CE,no
pzúoúz ae 1o A 11 de ,mim az 2019 um hzzâfizz M1111. oszoo az
12zoo“. hm» z mz 14z oo zzz 11zoo› muúúãz um úzzumzzzo»
pzzmâzz cópâz 11» nc. c1›1=. 1'‹z.11z› úz âäúwz. czmm az
z-z1z.11¬z‹P1s›. Few an. cznzizz az c‹›z1z=11z1›. câmz cm-fmz (uam
11° amu). czfúaâz úz mzmznw me 1z«z¡zvzz›. czzúàâz úz
nueimenlo do filho (se houver). Comprovante de residência.

' 1n‹s=uçAo aum c1.Asn1m:AçÃc
I ;§gf,f;,,, wzmvz.

šäsämmmn mualausmflm

Mombnça- Ce . 07 dejaneiro de 2019 .

ANTONIA NDRMA TECLANE MARQUES LIMA
Secremria Municipal de Saúde

Punuuâz gm-z
cum» Audi Pereira e sim

cúaig» laenz§neafl»r=Eõ93oócó

Es1'Ano D0 CEARA .
3; 1›1uêx‹'ErrunA MuN¡cu›A|. na 1vloRéA1›A NovA

1:oMlssÃo PERMANENTE DE 1.1'¢`-11'AçÃo
Aviso DE 1.1crrAÇÃo 1

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MITNICIYAI.. DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL N.' PP-001/2019 - DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE ›_ SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA FICAR À

www.diar¡

DISPOSIÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIA DE ESPORTE E AUTARQUIA DO MEIO
AMBIENTE) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA. DE ACORDO COM A QUANTIDADE E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
IRQ; MENOR PREÇO POR LOTE. A COMISSÃO DE PREGÃO
COMUNICA AOS D1'l'E`RI".SSADOS QUE NO DIA 21 DE
JANEIRO DE 2019, AS 09:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ESTARÁ RECEBENDO OS
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.

A COMISSÃO.

rurzuzzzúz mz
1›.›\z1z› Hznúquz Nwzzz Nzzuzân

cmuzn xàmfinmaafzsúwg Ú' Ufiç
_ _ $°

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇAO Ê
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -
EXTRATO DE CONTRATO N” 101900013 S
co1~rmA1-AN'rEz SECRETANA DA Ass1s"rÉN‹:1A socnšgmzwfl
msc1u'rA No cum soa o N- 14.fix9.a14/0001-xn.
coN'mATADAz 1.uc1ANA DE o1.1v1s1xA ME, com SEDE À
Av. MAESTRO 1.1sBoA. 2110. LOJA os. LAGQA REDONDA.
so.x3z-4oz,1=o1u"ALEzA CFARÁ, lNs‹:Rn'¿\ No CNPJ son 0
N". 27.663.553/0001-91. FUNDAMENTAÇAU L1‹:c.A¡.= LI-:¡
FEDERAL N° 8.666/93. DE 21 DE JUNHO DE 199: E suAs
A1.-ns1zAçõ1:s 1›os'm1z1o1u‹:s,LE11=|sDEnA|, N- 10.520/02. D1:
17 DE nm-10 DE 2002. MoDALmAD¡: DA 1.1c1'rAçÃDz
1›1u=.GÃo 1=¡uâsENc1AL N' PP-ou/zo1s-sAs. 'rmoz MENOR
1›1uzço von Lona. onmroz SELEÇÃD DE 1vu:u1nR
1>¡‹o1›osT/1 A'n‹Av1*_s D1: macrsngo DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO 1>A|‹A aENE1=1c1os EvE1~r1'uA1s acrrs
NATAUDADE), DEs'rrNADos Aos lJsuÁR1os DA
ASSISTENCIA socw. QUE 515 ENCQNTRAM EM SITUAÇÃO
DE vuLNERAmL1DAD15 sÓc1oEcoNÓ1vucA E/ou
sn1JAÇÃo BMERGENCLAL coN|=o1uv1¬¿ 1~:sTABE1.DcrDo NA
1.111 Mumcr|>A1. N° 1.513/zon. De 1uas1›oNsAs11.1DAD1: DA
s11c¡m1'A¡uA DA ASSISTENCIA SOCIAL. no nxflco
GLOBAL: R5 1fis.úz4.m ‹CENTO E SESSENTA E NOVE Mu.
sE1scEN1'os E vm-m E QUA-mo REAIS E o1'n=.m'A
c1â|~rrAvos>; DAS Do1'AÇóEs E xflcunsosz um ox 244
0136 2.030 - coNcEssÃo D1: BENEPICIOS EvE1~rruA1s;
ELEMENTO mt Dns1›EsAs: 3390.32.00 _ MATERLAL BEM
ou s1âRv1ço rAxA r›1s'rRmu1çÃ0 GRA'rur1'A. com
RECURSOS D11‹E'rA1v1EN1-E A1mscAnADos ou
TRANSFERIDOS DA PMMN, coNs1GNADos No
QRÇAMENTO DE 2019. DA v1GÊNclAz Am 31 DE
DEzE1vmRo DE zmx. A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA
Do Fonpz coMAxcA Do 1v1uN1ct1›1o DE MQRADA Now»
s1‹;NA^rAn1os= NEURA MARIA Auousro souvnm
Noamarml KAIQUE DE Assls u:M.A,
MORADA NOVA-CE. 04 DE IANEIRO DE 2019,

Jozcrimuzit/sro czuwoso Do NAsc¡M|zNm
Pzzgzzâm ofizm D. PMMN

rurzuczúz Wz
1›z..1‹› 11zz11-1q1z= Num Nogueira
cmg» 1úz1zunz.‹1zzz=õ1a231 11

GADINETE no r1u:1-Erro
uu N* 1.861, mz 11 DE Dzzzlvmxo DE zm.

DÁ nova wdflçiu lv In. 4' da Lei Mllniëipal Il' LS49
de IO da dezembro de 2010 c dá outras provldênvils.

o rumno MUNICIPAL D1: 1vm1zAuA NovA. 1=1.ç‹› .zúzzf
que z camm Muzúúpzú úz Mzzmúz Nm .Wvzu z eu mz¡zzzz› z
pz.›mu1;‹› z szzúmz |..z¡z

‹›mz1z¡úpz1.wm,bz/zpme 30

Fl._,L_



B M 119%

días úteis. tw horária de 08:00 IJ 11:00 h0t1:.|rur|i

Ciulitskro iunlfl ao ›\:lt>l' dt ¡ici!-'Mão du Prclëi

Cx-am. ,(.3i\'iríaçL|/LTL vm TNS dcjmtim de 1018. JOKÉ
Lullns Bflll Butinzi ~ Pthsllkliltdn CPL
Entlliu di) Cam ‹ Prefeitllrl MI|nl¢l|>t| du
hlomdfi Nllva - Avlm de Udtuviu. Mndxllitlnde:
Prcgfie Pmsvncinl Nf PP-Dt!!/2019 - Diversa.
Uhjern. (`nnI|nlál\:iD di: prfliflçifl de Sfl'\'|Çm du

da diverse. mazàzs aâzznmumivu rsweiw de
l-Irmm e Aumzqmo au Meia mnhienizi uz Pref»-inn

^.\runim';zi‹| -L: Àleredâ .\iz-vii. de unido mm zi

oww wmuliizz zm urrzreumzz que M dia 21 d‹
rlz Lieirzerir :mm ri-wizznõu ru mzzlopes de

N|clPAL DE ieiculrintsix › Aviso DE
UCITÀÇÁO - EDITAL DE TOMADÁ DE
PREÇOS N' I]1I2D19›SEPLAN. A Cnmlssão
Fern-renome as Lieiieçêo oa Prereiiuia Mu»
mzrpei ae Ioiozziiingz. :ame púnilozz que no
ola 24 oe ieneiru da 20l9 As 09:00 ricias.
na sale da comisseo de Liaroçàe, Iúoeiize-
da na Rua: Edvai Mais dt! Silva. 16. Ceflim.

OBJETO: Coniraraçäo de assessoria em
gestão estratégica, :umpfeandendo a ela-
boração de reiamnos. painéis gerenciais,
audliúria interna e implementação de molho-
nas continuas. Bem como. orieniaçào iuntu
aos agentes públicos quanin 2 gestão de
ativos e lluxo da despesa. para Blender as

24 59* ”'›ou saelaizlroae/201 z,.›. .F .....,..... .,e¬. .... . ”
ii cz-m›r um mziúizio 5° ' 'y " 'Í " ' " ''^'“' ¡d ¡. ä N. _ l tadoriotearã P nm › r " r

`¢.,.,¡.;..°. Mr... .,. r~§Í.,...,.L'. _ A iz..f.,..,..Í ,lí Preeznzizi N' 2o1s.1Lz1.1 - PP. Aozriurzz 22 às ,enero de 2019. 3 -*~?›!Í:Í'..-re . fee.
Mumripzi ou cdi-iniiçu invés aii com»-ao uu ` Julgamento: menor praça Por item. Objeto: contratação de empresa para iumecimenlo de
Pzrmmrnm di- Limidiu rum; bí›_bl¡=fl HW Ni recarga de oxigênio medicinal destinados a Sacreiana de Saúde do Munirzifio de
”“""°°“*'°°'“"““"d"'fi°'5““1°'*"°d“3""'^'“” ` Guaremirangalce, conforme Prcieto Básico/'I'ei-mu da Referencia erigkfilflflb Edital.

zzmmlm no Czzrineiitiz uz Rzgiâmz Comzrzil icttci ‹`_. i
M Pifllëiflflfl Mflfllflrrfll *il CMYWW-CE; _ö<\'i~'f5^= Estado do Guará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura
S°¡'°'““ ~“ “`J“$5° 4"* d<“*“W"°* ”“>**"“”` i'"^'“ Municl al de Irau uba comunica aos interessados que iara realizar licitação na modalidade

iiuizim u‹ zm. à 09:00 riem. ia num Cumixurn
. , r eo

i

V .mu F P dc __ informações: Rua Joaquim Alves Nogueira, 409. Guaramii-angalCE ou (085) 3321-1130 de
. W..,.u'.Íf§..<¶..,,, Ã. ...É,QQ,¿..Íl`ÍÍ. r. oazooi» às izzouh. Frzmzizezàiizon pereira das same: - Pregoeiro.

P ÇMmmm 56 ¿.___m¡m¿¡E_ M mkmn $¡m¿'u“':| V Pregão Presencial N°. 20^l8.^l2.21.01. tipo Menor Preço (Por Lote). para Registro de
nuzezzquzrimzizirrmuu s×N.c‹nzz.-rúzúozz» F' 1290 z 'r 5 consignado em Ata, pelo prazo ele 12 (doze) meses, para futura e eventual

aquisição de GènerosAIimentioios para suprir as necessidades deedíversas Secreiaries oa
Prefeitura Municipal de lrauçuba-CE. com abertura para o dia 22 de janeiro de 2019. às
09h00min. na seda da Pnaieltura Municipal de irauçube. na Av. Paulo Bastos. 1370. Centro.
lniorrneçdes: 58136351133. lrauçuba/CE. 07 de Januiro da 2019. Ángel: Maria Doroteu
Rodrigues-Pngqeim.

'°“°¡° 4" ”“*“*'°* “"'“*°*° P““' “W 5 ****“"°“” leezzóe oo cmi - Prefeitura municipal oz Guaramiranga - Aviso os Lieiieçâzz ~ Pregão
Eiotróriico N'. 2018.1 218.1 -PERP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Guaramiranga -
Ceará. mmaoúblico, que no proximo dia 22 dejaneiro_‹.ie 2019. às 14H (quatorze horas). pelo‹1H_=\flL`}i{w¿i‹ v apeúfifiwm wrãvilflfvv rw mw 14° endereço eietroniuo www.l›bmnet.mm,or, esmero realizando u inicio dos trabalhos quanto a

=d\fl›I~ f`1t›‹›= z\1wW vnw W im ^ Cfllrliwflir \l= ,_i licitação na modalidade Pregão Eietrbnlco. critério de julgamento Manar Preço por Lote.
tombado sob d n° 2D18.12.28.1~PERP. com flns ao registro de preços para futuras 9
venluais aquisiçdes de gêneros alimanticios destinadas a Secretaria da Educaçäo doEE5£¿,.;,, dh ,mm, i.,,¡,.,,.,¢¿w\ g,_,,,,,,.,;,, Municipio de Guaramiranga/CE. para atender ao Programa de Alimentação Escolar - PNAE.
nierrne projelo básico/ierrno de referência em anexo do edital. lnlonnaçdes. Rue Joaquim364t‹sue . _ _ _ _ _ gives Nogueira. 409. Guaramiranga/CE ou (0851 3321-1130 de 05.00 as i2.0t›h. Francisco
leon Pereira dos Sumos -Proggelro.

Elano do Cure-Municipio de Jnguantama -Avisa deAboi1ura das Prøpostasdo Preços -
Conoelfõncla Pública n' 101B111202$EIN. Objeto: Pavimentação Asilálfim da Av. PadrB
Sei:aeiião_Msrleno e Rue Manoel Carneiro. conforme especifimçñes do orçamento básico. A
Comissão oe Lldlzaição comunica aos interessados que abertura dos envelopes de proposta de
preço será dia 11/01/2019 A9 09200 iiüras. "EI sala di Comissão da Lidiãção na sede de Práflimm
Municipal. Rua Tristão Gonçalves. 185. maiores iniormeçóes iiel. B8 357643115. Jaguarotaana-Co,“sm c¡dade_ maré ,gemendo natação: D7doJanoirude2019-FranclscodeanBarretodoflllveira-Presldunied¡CPL

i
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Jijoca de Jericoeooam - Aviso de Licitação. O
Municipio de Jijoca de Jenooacoare, por inlemiáriio de seu Pregoeiro. terna público que realizará
ilcilafin nã modaiidâdñ Pmgão Prfiaencífll N°. 2D1B.12.2B.O1PF. lim menor preço Glnbal, para
contratação de Empresa especializada para aquisição de kit funeral visando atender 'as
necessidades oe concessão do auxilio - funeral pela Secretaria do Trabalho eAssis1Anu'a Social
da Pneieitum Municipal de Jijoca de .ienooaooera/CE, conforme termo de referencia. eom fieis.ml-.az-..z,.~‹z.,‹=›= zw. ........M-.. ._ ... _... _.. »‹. »=¬...,._.-..›,.»...›.,..- .. .. ...- _ _ . › -

8.

' v

1

z

i
›`


